
                   

  
 

 

 

日頃は、格別のご愛顧を賜り、ありがとうございます。 

 当キャッシュサービスは、２０２３年２月１６日（木）

をもちまして営業を終了いたします。 

  長年にわたるご愛顧に感謝申し上げますとともに、 

２月 17日（金）以降は、近隣の当行 ATMをご利用いた 

だきますようお願いいたします。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

１．ATM営業終了日時 

 ２０２3年 2月 16日（木） １９：００ 
 

２．近隣の当行 ATM 

設置場所 平日 土・日・祝 

メディアシップ（店舗外ＡＴＭ） 8:00～21:00 9:00～19:00 

ラブラ２（店舗外ＡＴＭ） 9:00～21:00 9:00～19:00 

新潟伊勢丹（店舗外ＡＴＭ） 10:00～19:00 10:00～19:00 

新潟駅前支店 8:00～23:00 9:00～21:00 
 

（２０２3年 1月 4日現在） 

 
 


